
PIESE TRACTOR U 650

I.D.: 66791835

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,60 RON - 1.320,60 RON

Descriere: CAMERA 900/20 3X110=330 LEI PULVERIZATOR4X60=240 LEI SET GARNITURI 1X30=30 LEI ELEMENT 4X30=120 LEI SUPAPA 4X20=80 LEI PIULITA 31.17.147 1X7.50=7.50 LEI PIULITA 31.17.146 1X10.10=10.10 LEI SAIBA 31.17.225 1X4.50=4.50 LEI SAIBA MB11 1X5.50=5.50 LEI PINION 31.17.119 1X250=250 LEI BUCSA 38.30.073 4X30=120 LEI SET GARNITURI SASIU 1X123=123 LEI
